
 
 

UCHWAŁA NR V/38/24 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki 
przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowych warunków obliczania  

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 984, 1234, 1586, 1672 i 2005), rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 
31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 
ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę 
w dniu wolnym od pracy (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 755) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/21/24 Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim z dnia 6 czerwca 2024 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowych warunków obliczania  i wypłacania wynagrodzenia za 
godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycieli, w załączniku, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora, wicedyrektora lub inne stanowisko 
kierownicze przewidziane w statucie szkoły, funkcję wychowawcy klasy lub opiekuna oddziału 
przedszkolnego, funkcję opiekuna stażu/mentora, funkcję doradcy metodycznego lub nauczyciela-
konsultanta przysługuje dodatek funkcyjny.”; 

2) w § 5 ust. 6 otrzymuje brzmienie:  

„6. Dodatek funkcyjny dla mentora/opiekuna stażu oraz dodatek funkcyjny dla doradcy metodycznego 
lub nauczyciela-konsultanta wynosi 120 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2024 r. 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Andrzej Cichal 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 lipca 2024 r.

Poz. 7103


	UCHWAŁA NR V/38/24 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE MAZOWIECKIM z dnia 10 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2024-07-15T12:50:40+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




